
Nedoporučené žádosti

P.č. Evid. číslo IČ Příjemce dotace/ žadatel Právní
forma

1. A16/2018 26626161 ŠSK  BÍLOVEC, z.s. zapsaný
spolek

2. A17/2018 65888774 Happy Sport Opava, z.s. zapsaný
spolek

3. A47/2018 01274066 Jezdecký klub voltiž
Albertovec, z.s.

zapsaný
spolek

4. A73/2018 fyzická
osoba ********** fyzická

osoba

5. A76/2018 22841741 Klub přátel Josefa
Masopusta z.s.

zapsaný
spolek

6. A85/2018 22850040 SK DNF z.s. zapsaný
spolek

7. A94/2018 66181062 Maratón klub Seitl Ostrava
z.s.

zapsaný
spolek

8. A108/2018 42869196 Tělovýchovná jednota
Slezan Opava, z.s.

zapsaný
spolek

9. A120/2018 47814381 Sportovní klub PEPA
Centrum Opava, z.s.

zapsaný
spolek

10. A133/2018 06014054 2NP production s.r.o.
společnost s

ručením
omezeným

11. A139/2018 05646537 BBS pro s.r.o.
společnost s

ručením
omezeným



12. A146/2018 22767584 Lítací jelen z.s. zapsaný
spolek

13. A148/2018 2283918 Festival Sporťáček, z. s. zapsaný
spolek



Název projektu/účel Požadovaná
výše dotace

Časové
použití    od -

do

Mezinárodní moravskoslezský
fotbalový festival mladších žáků 160 000 Kč 1.8. -

31.12.2018

Mistroství ČR v beachvolejbale
juniorů a juniorek do 17 let 55 000 Kč 1.1. -

31.8.2018

Jezdecký klub voltiž Albertovec -
zahraniční závody 269 000 Kč 1.1. -

31.12.2018

10. Cieszyński/Těšínský Fortuna
běh 87 000 Kč 2.1. -

31.12.2018

Pohár Josefa Masopusta 2018 80 000 Kč 1.3. -
31.12.2018

Trail Ostrava 2018 180 000 Kč 1.1. -
30.6.2018

RunFest Ostrava 350 000 Kč 1.1. -
31.12.2018

23.ročník Memoriálu Kurta Drlíka -
Běh O Nejrychlejšího Opaváka 22 000 Kč 1.1. -

30.8.2018

Sportovní víkend Opava 225 000 Kč 1.1. -
30.11.2018

Oktagon 5 250 000 Kč 1.1. -
30.6.2018

NOVA CUP 2018 - Třinec 300 000 Kč 1.1. -
31.12.2018

Nedoporučené žádosti



Podpora významných sportovních
akcí v Moravskoslezském kraji a
sportovní reprezentace
Moravskoslezského kraje na
mezinárodní úrovni

149 500 Kč 1.5. -
31.12.2018

FESTIVAL SPORŤÁČEK 50 000 Kč 1.1. -
31.10.2018



Důvod vyřazení

Nesplněna podmínka dotačního programu -
požadovaná výše dotace je vyšší než max.
možná výše dané kategorie

Nesplněna podmínka dotačního programu -
žádost nebyla doručena písemně s podpisem
žadatele, požadovaná výše dotace je vyšší
než 50% celk. uznat. nákladů

Nesplněna podmínka dotačního programu -
požadovaná výše dotace je vyšší než max.
možná výše dané kategorie
Žádost stornována, podána chybně za fyz. o.,
v termínu opravena a podána za sdružení,
evid. č. A129/2018

Nesplněna podmínka dotačního programu -
požadovaná výše dotace je vyšší než 50%
celk. nákladů
Nesplněna podmínka dotačního programu -
požadovaná výše dotace je vyšší než max.
možná výše dané kategorie

Nesplněna podmínka dotačního programu -
požadovaná výše dotace je vyšší než max.
možná výše dané kategorie

Organizace žádost stornovala

Nesplněna podmínka dotačního programu -
požadovaná výše dotace je vyšší než možná
výše dané kat.

Nesplněna podmínka dotačního programu -
písemná žádost doručena bez podpisu
žadatele, požadovaná výše dotace je vyšší
než max. možná výše dané kategorie

Nesplněna podmínka dotačního programu -
žádost nebyla doručena písemně s podpisem
žadatele, požadovaná výše dotace je vyšší
než max. možná výše dané kategorie,
překročena % spoluúčast z celk. nákladů



Nesplněna podmínka dotačního programu -
žádost byla doručena písemně s podpisem
žadatele po termínu pro podávání žádostí

Nesplněna podmínka dotačního programu -
žádost podána po termínu pro přijímání
žádostí jak elektronicky, tak písemně


